

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CMV Holding ApS

**Kirkevænget 224
8310 Tranbjerg J**

CVR-nr. 41 96 37 43

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2023

Asger Thorsager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMV Holding ApS
Kirkevænget 224
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 41 96 37 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 18. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Asger Thorsager, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.290.428, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.516.883.

Årets resultat anset for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(3.502)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.293.964	303.355
Finansielle omkostninger		(34)	0
Resultat før skat		1.290.428	300.855
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.290.428	300.855
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.168.964	303.355
Overført resultat		7.064	(2.500)
		1.290.428	300.855

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.512.319</u>	<u>343.355</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.512.319</u>	<u>343.355</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.512.319</u>	<u>343.355</u>
Likvide beholdninger		<u>7.064</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.064</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.519.383</u>	<u>343.355</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.472.319	303.355
Overført resultat		4.564	(2.500)
Egenkapital		<u>1.516.883</u>	<u>340.855</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u>1.519.383</u>	<u>343.355</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	303.355	(2.500)	0	340.855
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	1.168.964	7.064	114.400	1.290.428
Egenkapital 31. december 2022	40.000	1.472.319	4.564	0	1.516.883

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	303.355	0
Årets resultat	1.293.964	303.355
Udbytte modtaget	<u>(125.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.472.319</u>	<u>303.355</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.512.319</u>	<u>343.355</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
&elements Aps	Højbjerg	50 %	3.024.638	2.087.929